11111120242024..66..55 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

浙江省浙商资产管理股份有限公司对舟山市名洋石化有限公司等2户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从杭州银行股份有限公司收购的舟山市名洋石化有限公司等2户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

（以上债权均暂计算至2024年5月31日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2024 年 6 月 5 日，有效期限自本公告发

布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址 www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律
资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产
包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：吴先生 联系电话：18868617823
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼
邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室）联系人：卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2024年6月5日

序号

1

2

债务企业名称

舟山市名洋石化有限公司

宁波市慈溪进出口股份有限公司
合计

所在地

舟山

宁波

债权本金

20499.43

8333.09
28832.52

利息

32196.84

0.00
32196.84

代垫费用

24.15

0.00
24.15

担保人

李军

恒元置业有限公司

抵押物
座落于定海区环南街道西蟹峙杜家坑1号：1、56663平方米工业用地、3423.56平方米房产、码头两座（3000吨级和10000吨级）、7.6676公顷海域使用权、310米岸线；2、18个储油罐体

（10000立方米油罐6只，5000立方米油罐4只，3000立方米油罐2只，2000立方米油罐2只，1000立方米油罐4只）；3、输油及供热系统、消防环保及排水系统、自动化及配电系统抵押。
无

备注

无

无

1、债权情况： 单位：人民币万元

序号

1

债务人名称

曹少华

债务情况（预计截至2024年5月9日）
理赔代偿款
347388.7元

逾期保险费
1931.67元

滞纳金
18203.16元

违约金
以生效法律文书确定的方法计算

垫付费用
以生效法律文书确定的金额为准

抵押物

爵溪街道海上华府14幢2单元1804室

共同还款人

魏永远

中国平安财产保险股份有限公司宁波分公司与宋飞立债权转让通知暨债务催收公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及中国平安财产保险股份有

限公司宁波分公司与宋飞立签署的《债权转让协议》，中国平安财产保险股份
有限公司宁波分公司已将其对下列债务人以及其担保项下享有的全部权利

（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、保险费、滞纳金债
权、损失赔偿权）依法转让给宋飞立先生。宋飞立公告通知各债务人及担保人
以及其他相关各方。

宋飞立先生作为上述债权的受让方，现公告下列债务人及其相应的担保
人或继承人，从公告之日起立即向宋飞立履行主债权合同及担保合同等相关
法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

宋飞立联系电话：13486054111、18858095622
中国平安财产保险股份有限公司宁波分公司 宋飞立

单位：人民币元 2024年6月5日

金水夫与鹰潭亿恒投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据金水夫与鹰潭亿恒投资有限公司签署的《债权转让协议》，金水夫已将其

对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债
权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给鹰潭亿恒投资有限公司，金水

夫与鹰潭亿恒投资有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
鹰潭亿恒投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向鹰潭亿恒投资有限公司

履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。特此公告。 金水夫 鹰潭亿恒投资有限公司

标的债权清单 单位：人民币元 2024年6月5日

绍兴县天翼机械有限公司户债权为截至基准日2016年2月29日标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准；

序号
1

借款人名称
绍兴县天翼机械有限公司

债权本金
9550000

利息
2852783.08（暂计算至2016年2月29日）

担保人
绍兴县青天进出口有限公司、绍兴县美迪贸易有限公司、包国江、张银燕、徐纪国、傅和美、李建国、沈云花、绍兴县骏鑫润滑油有限公司、浙江云翼标准件有限公司、施老虎、王素娟、施建康、施华燕

姚燕琳与鹰潭亿恒投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据姚燕琳与鹰潭亿恒投资有限公司签署的《债权转让协议》，姚燕琳已

将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担
保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给鹰潭亿恒投资有限公
司，姚燕琳与鹰潭亿恒投资有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其
他相关各方。

鹰潭亿恒投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向鹰潭亿恒投资有限公司
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担

保责任。特此公告。 姚燕琳 鹰潭亿恒投资有限公司
标的债权清单 单位：人民币元 2024年6月5日

绍兴县信晓纺织品有限公司户债权为截至基准日2015年12月21日标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标
的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算为准。

序号
1

借款人名称
绍兴县信晓纺织品有限公司

债权本金
22572385.18

利息
0（暂计算至2015年12月21日）

担保人
绍兴柯桥恒满标准件有限公司、绍兴外婆家食品有限公司、包国江、包国兴

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对
杭州联发电化有限公司等 2 户的债权资产包进行处置。
截至 2024 年 4 月 30 日，该资产包债权总额为 67426333.94
元。该资产包中的债务人主要分布在杭州萧山地区。该
资产包的交易对象为依法成立的企业法人、其他组织，以
及具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金
实力和良好的信誉条件，但不属于国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务人管理
人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖
人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人；不属于与参与不良债权转让的资产公司工作
人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员
等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执
行人的法定代表人、主要负责人；不属于影响债务履行的

直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的
债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于
其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收
购、受让标的资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对
外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：15工作日
受理征询或异议有效期：15 工作日，如对本次处置有

任何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联 系 人：赖方庆
联系电话：0571-85778282
电子邮件：laifangqing@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座12楼
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对 排 斥 、阻 挠 征 询 或 异 议 的 举 报 电 子 邮 件 ：hu-

bo@cinda.com.cn

资产处置公告

近日，我司接到举报，有不法分子冒用本公司名字，创
建了名叫万品惠选的 APP 用于实施诈骗行为。上述不法
行为严重侵害我司合法权益，并造成不良社会影响，已涉
嫌违法犯罪。

该万品惠选APP公示的企业资质共有6份,包括《营业
执照副本》、《机构信用代码证》、《友邦保险控股有限公司
网络支付账户安全责任保险单》、《中华人民共和国增值电
信业务经营许可证》、《中华人民共和国国家版权局计算机
软件著作权登记证书》、《信息系统安全等级保护备案证
明》都是伪造的。

截至 2024 年 5 月 31 日，我公司未开发过名称为“万品
惠选”的手机 APP，也从未对外授权。万品惠选 APP 与我
司不存在任何关系。

严正警告不法分子立即停止侵犯广大群众利益与侵
犯我司权益的违法行为，全网删除假借我司名义发布的所
有违法信息，退赔群众非法所得，并向公安机关主动投案。

请广大群众仔细甄别虚假信息，谨防上当受骗。如遇
到相关的诈骗，请尽快向个人所在地公安机关报案，以挽
回财产损失。特此声明!

浙江麦科思博进出口有限公司 2024年6月5日

关于不法分子冒用我司名义进行诈骗行为的严正声明
杭州市青松法律服务所基层法律服务工作者赵文

彬（身份证号；339005198104105417）遗失法律服务工作
者执业证（证号：31101091100958），冯芳芳（身份证号；
339005198403173321）遗失法律服务工作者执业证（证号：
31101082100883），徐燕芳（身份证号；339005198612140024）
遗失法律服务工作者执业证（证号：31101112101055），特此声
明作废。 杭州市萧山区司法局 2024年6月5日

遗失公告
根据《基层法律服务所管理办法》（司法部第 137 号

令）规定，杭州市青松法律服务所符合停办要求，我局决定
对杭州市青松法律服务所公告注销并终止所有执业活动。

杭州市青松法律服务所（执业证号：211010110805；统
一社会信用代码；33330000E94719869Q）公告注销。杭州
市青松法律服务所执业证正本、副本遗失，声明作废。

杭州市萧山区司法局 2024年6月5日

注销公告

2021 年 1 月，温州海警局洞头工作站在办理陈旭雷等
人掩饰、隐瞒犯罪所得案时，依法扣押宏泰128船装在的来
源不明海砂4067.15吨。

现因上述海砂来源不明，无法找到所有权人。根据
《中华人民共和国海警法》第六十二条之规定，请上述物品
所有权人在本公告发布之日起六个月内到温州海警局洞
头工作站认领，主张权利并提供有关证明材料。逾期未到

我单位认领的，上述涉案海砂将依照无主财物进行处理，
将拍卖所得款项依法上缴国库。特此公告。

联系人：唐昊
联系地址：温州市洞头区城北路26号
联系电话：0577—21015113

温州海警局洞头工作站
2024年6月5日

温州海警局洞头工作站关于无主财物处置的公告

恒毅亚洲有限公司（EVER LOYAL ASIA LIMITED）：
逻各斯有限公司（Logos Industrial Co., Ltd.）已将其在

（2016）浙 02 民终 2253 号和（2015）甬鄞商外初字第 106 号
民事判决书项下对贵司享有的未获清偿的剩余债权转让
给宁波杉杉物产有限公司，剩余债权金额为差价款648846
美元及自 2015 年 2 月 11 日起至实际付款日止按中国人民

银行公布的同期银行贷款基准利率计算的利息，及加倍支
付迟延履行期间的债务利息，减去2018年逻各斯有限公司
已收到的执行款50万元人民币。

现逻各斯有限公司（Logos Industrial Co., Ltd.）将上述
债权以及与此债权相关的一切权利转让给宁波杉杉物产
有限公司，特此告知。

逻各斯有限公司（Logos Industrial Co., Ltd.）
宁波杉杉物产有限公司 2024年6月5日

债权转让通知

微世相微关注

国宝被印上了纪念币

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

央行定于6月8日发行国家宝藏“启蒙奠基”金银纪念币一套，去年7月也

曾发行国家宝藏“文明曙光”金银纪念币。何尊、太阳神鸟金饰、莲鹤方壶、玉

龙、陶鹰鼎等国宝被印上了纪念币！

国外的野花你不要采

@中国新闻网
（中国新闻网法人微博）

近日，北京大兴国

际机场海关关员在监管

时发现，一名旅客行李

的过机图像异常。经开

箱查验，在旅客行李箱

内发现了用报纸、纸板

缠裹的植株和叶片，并

带有土壤。经清点，共

查获未经申报的带泥土

植株158株、叶片78包，

重 5.1 公斤。经鉴定，检

出非洲紫罗兰植株，属

外来物种。该关已将上

述物品截留并作销毁处理。根据《生物安全法》和《进出境动植物检疫法》及

其实施条例等法律法规，未经批准，不得擅自引进外来物种，禁止携带、寄递

活体动植物进境。违反规定者，海关将依法追究法律责任。